
 
 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 С целью обеспечения единого образовательного пространства в МАОУ «СОШ №96» 

г. Перми, выполнения задач в соответствии с Уставом ОУ, выполнения закона № 273-ФЗ 

«Об образовании в РФ», санитарно - эпидемиологических требований к условиям и органи-

зации обучения в общеобразовательных школах, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать учебный процесс в 2024-2025 году в две смены по четвертям. 

Начало занятий в первой смене - 08 часов 30 минут 

Начало занятий во второй смене - 14 часов 00 минут 

2. Установить сменность занятий: 
 

Смена Начальная школа Основная и средняя школа 

 

1 смена 

1 «А», 1 «Б» 

2 «Б» 

3 «А» 

4 «А», 4 «Б» 

5 «А», 5 «Б», 5 «В» 

8 «А», 8 «Б», 8 «И» 

9 «А», 9 «Б», 9 «И» 

10 «И», 11 «И» 

 

2 смена 

2 «А», 

3 «Б» 

4 «В» 

6 «А», 6 «Б» 

7 «А», 7 «Б», 7 «В» 

 

3. Установить обучение в 1-11 классах по пятидневной учебной неделе. 

4. Утвердить расписание звонков и обеденных перерывов на 2024-2025 учебный год. 
 

№ урока Первая смена 

 Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница 

1 урок 08.30- 09.10 

 Обеденный перерыв 

1 «А», 1 «Б» 

2 урок 09.30-10.10 

 Обеденный перерыв 

2 «Б» 

3 «А» 

4 «А», 4 «Б» 

3 урок 10.30-11.10 

 Обеденный перерыв 

5 «А», 5 «Б», 5 «В» 

" 22 " Августа 2024 г.  № 
 

   

«Об утверждении графика рабо-

ты МАОУ «СОШ №96» г. Перми 

на 2024-2025 учебный год и гра-

фика работы столовой» 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №96» г. ПЕРМИ 

П Р И К А З 

 

 
 

П Р И К А З 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-96-03-01-18 от 22.08.2024. Исполнитель: Синица И.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.08.2024 12:10



 
 

4 урок 11.30-12.10 

 Обеденный перерыв 

8 «А», 8 «Б», 8 «И» 

9 «А», 9 «Б», 9 «И» 

10 «И», 11 «И» 

5 урок 12.30-13.10 

6 урок 13.15-13.55 

Вторая смена 

7/1 урок 

 

14.00 – 14.40 

 Обеденный перерыв 

2 «А» 

8/2 урок 15.00-15.40 

 Обеденный перерыв 

3 «Б» 

4 «В» 

9/3 урок  16.00-16.40 

 Обеденный перерыв 

6 «А», 6 «Б» 

7 «А», 7 «Б», 7 «В» 

10/4 урок  17.00 –17.40 

11/5 урок  17.45 -18.20 

12/6 урок 18.25 – 19.00 

 

5. Утвердить режим работы столовой, а также буфета в соответствии с режимом рабо-

ты учреждения: 

День недели Начало работы Окончание работы 

Понедельник 09.00 17.00 

Вторник 09.00 17.00 

Среда 09.00 17.00 

Четверг 09.00 17.00 

Пятница 09.00 17.00 
 

6. Представителю ИП Соколова Т.А. обеспечить питанием обучающихся и сотрудников 

с понедельника по пятницу включительно согласно графика. 

7. Контроль за исполнением приказа в части п.6 возложить на ответственного за органи-

зацию питания  Ю.А. Ченцовой. 
 
 

Директор школы           И.П. Синица 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Фамилия, имя, отчество  

работника 

Подпись в ознакомлении Дата ознакомления 

Ченцова Юлия Алексеевна  02.09.2024 

Дикая Елена Александровна  02.09.2024 

 

 

 
Документ создан в электронной форме. № СЭД-96-03-01-18 от 22.08.2024. Исполнитель: Синица И.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.08.2024 12:10


	1
	2

